cÂMARA MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794. 1 69 l0OO1 -24

PORTO FERREIRA

INDTCAÇAO N" 595t2023
SENHOR PRESIDENTE

---:--..\

Étcio c Arruda

.,AMARA IVIUft

o

,: PORTO FEÍiRElit"
l-EITURA NO PEDIENTE A sESSÃo oRornÁnra
REALIZA

DESP

oR

," SECRETA

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Forjaz, 1068 -
CÉP 13660-0o5 - Potto FêrÍeira

022

c
IDENTE

e-ma il : ca ma rapoftofe rra i ra@ca ma npoftoiêrrei Ía, v.br

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar conserto de calçada na Praça 10 de Maio,

bem como limpeza e revitalização do espaço.

Plenário Syrio Ignátios, 07 de junho de 2023.

cÂnanna MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA
Plenário Syrio Ignátios

cNP J. 47.7 94.1 69|0001 -24
FERREIRA

ANEXo rrrrotcnçÃo No s95/2023

Av. Eng. Nicolau de Verguêit? Forjaz,1060- Fonê (19) g1E1-rOZz
CEP I 3660-00,5 - Porto FêÍr1êira - Sp

. tmail: crmanporffiendra@camanponoferreln.sp.goy.br

':4. -t